
福建省社会闲散青少年排查摸底统计报表

  各级综治办（盖章）：                                            各级预防办（盖章）：

	
	6-25总数
	6-14
	14(含)-18
	18(含)-25
	主责

部门
	配合

部门

	
	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	合计
	男
	女
	
	

	不在学
	合计
	32065
	16993
	15072
	413
	234
	179
	31652
	16759
	14893
	——————
	教育
	民政  公安

	
	未入学
	49
	34
	15
	37
	22
	15
	12
	12
	0
	
	
	

	
	小学没毕业
	5
	5
	0
	3
	3
	0
	2
	2
	0
	
	
	

	
	小学毕业未升学
	366
	186
	180
	110
	65
	45
	256
	121
	135
	
	
	

	
	初中没毕业
	1669
	1007
	662
	258
	144
	114
	1411
	863
	548
	
	
	

	
	初中毕业未升学
	12085
	6390
	5695
	2
	0
	2
	12083
	6390
	5693
	
	
	

	
	高中或中专没毕业
	12516
	6424
	6092
	3
	0
	3
	12513
	6424
	6089
	
	
	

	
	高中或中专毕业未升学
	5375
	2947
	2428
	0
	0
	0
	5375
	2947
	2428
	
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	无职业
	合计
	15001
	10643
	4358
	
	10163
	6782
	3381
	4838
	3861
	977
	民政
	人力

资源

公安

教育

	
	从未就业
	1886
	1284
	602
	
	1772
	1206
	566
	114
	78
	36
	
	

	
	就业后自愿失业
	5375
	3834
	1541
	
	3693
	2538
	1155
	1682
	1296
	386
	
	

	
	就业后非自愿失业
	7740
	5525
	2215
	
	4698
	3038
	1660
	3042
	2487
	555
	
	

	
	其他
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


基层统计单位（盖章）：                                                     社区居委会（村委会、学校）

注：统计报表中各项目计算时间截止为2010年4月30日。
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